AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 699/2020/GAMA/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço por Item
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0048.146746/2020-74. OBJETO: Aquisição de material permanente- um Caminhão

com Baú com a finalidade de atender as necessidades das Unidades Executoras as Escolas Técnicas Estaduais,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. A Superintendência Estadual de
Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições

contidas na Portaria nº 87, publicada no DOE do dia 21 de julho de 2020, torna público aos interessados e as
empresas que já retiraram o edital de licitação em epígrafe que a sessão inaugural marcada para o dia 04/12/2020, às
09h: 00min (horário de Brasília – DF), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA, sem data

definida para reabertura, em virtude da necessidade de alteração nos termos do edital concernentes à assistência
técnica. Após, será fixada nova data e horário à sessão inaugural do certame.  Porto Velho/RO, 27 de novembro de
2020.

ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO

http://www.comprasnet.gov.br/